
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. február 27. napján 830 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Ress Mihály bizottsági tag, 
 
   Bodnár László polgármester, 
 Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
 Takács Tibor képviselő 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 
a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
 
 

Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 2.) 
napirendi pontot ne tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pont tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól rendelet 
alkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól rendelet 
alkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Dr. Kóder László jegyző: 
2015. március 1. napjától a szociális törvény által szabályozott pénzbeli és 
természetbeni szociális ellátások rendszere jelentős mértékben átalakul. A 
települési önkormányzat képviselő-testületének a települési támogatás 
megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint a felhasználás 
ellenőrzésének szabályairól szóló rendeletét legkésőbb 2015. február 28. napjáig 
meg kell alkotnia. A jogszabályváltozás miatt a szociális rendeletünk teljes 
felülvizsgálata vált szükségessé, ezért úgy láttuk célszerűnek, ha egy teljesen új 
rendelet-tervezetet készítünk elő.  
Az előterjesztésben szerepel, milyen szabályozás változik, melyik ellátási forma 
kerül ki az önkormányzattól, illetve melyek azok a lehetőségek, amit az arra 
rászorultak részére biztosíthat a Képviselő-testület. A költségvetésben a szociális 
ellátás finanszírozására közel 24 millió forint forrás biztosított, ez az összeg áll az 
önkormányzat rendelkezésére a feladat ellátására.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann elnök: 
A rendelet-tervezetben meghatározásra kerülnek a szociálpolitikai kerekasztal 
tagjai. Jónak tartanám, ha a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság képviselő-
testületi tagjai is kerekasztal tagjai lehetnének. 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak, hogy a rendelet-
tervezetet az alábbi módosítással javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek:  
- A rendelet-tervezet 28. § (2) bekezdése az alábbi d) ponttal egészüljön ki: 

„d) a Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságának képviselő-testületi tagjai” 

 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

  156/2015. (II.27.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló rendelet-
tervezetet megtárgyalta, azt az alábbi módosítással javasolja a Képviselő-
testületnek elfogadásra: 
- A rendelet-tervezet 28. § (2) bekezdése az alábbi d) ponttal egészüljön ki: 

„d) a Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságának képviselő-testületi tagjai”.  

 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann a bizottság elnöke az ülést 
850 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Sárközi Mariann Ress Mihály 
 a bizottság elnöke a bizottság tagja 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


